平成 24 年 9 月

お 得 意 様  各位

わかもと製薬株式会社

東京都中央区日本橋本町 2 丁目 1 番 6 号

オフサロン点眼液

個装箱仕様及び点眼容器変更のお知らせ文書

お詫びと訂正のご案内

謹啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、『オフサロン点眼液』の個装箱仕様及び点眼容器変更のお知らせ文書に記載

致しました、コードの一部に誤りがございました。お詫びして訂正致します。先生方

には大変ご迷惑をお掛け致しましたこと、深くお詫び申し上げます。

今後とも、弊社製品につきまして変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

○オフサロン点眼液 5mL×10 本包装  ＨＯＴコード

（誤）102256801010104  →  (正)1022568010104

以下、コード一覧です。

■新包装(10 本包装)および包装変更後(50 本包装)各種コード

＜オフサロン点眼液＞

薬価基準収載医薬品コード

（レセプト電算処理コード）
包装規格 5mL×10 本 5mL×50 本

1319802Q2020

(661310299)

JAN コード 4987-243-320972 4987-243-320958

統一商品コード 243-32097-2 243-32095-8

GS1-RSSコード （01）1-4987-243-32097-9 （01）1-4987-243-320955

ITF コード 0364987243320971 0144987243320955

HOT コード 1022568010104 1022568010103

以 上